Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Perskabelschoen HR-N
Productgroep: [51] Cembre
Cembre
Nom. doorsnede   6 mm², 10 mm², 16 mm², 25 mm², 35 mm², 50 mm², 70 mm², 95
mm², 120 mm², 150 mm², 185 mm², 240 mm², 300 mm²
Maat (M)   4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20
Materiaal   Koper
Oppervlaktebescherming
Vertind
CE
Artikelen
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M)
Met
zichtgat VPE
Bruto
prijs
2385410 HR6-4N |Koperen kabelschoen 6mm2 M4 6 mm² 4 Nee 100 st. € 48,40
2385610 HRS6-4N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 6mm2 M4 6 mm² 4 Ja 100 st. € 48,40
2385412 HR6-5N |Koperen kabelschoen 6mm2 M5 6 mm² 5 Nee 100 st. € 49,10
2385612 HRS6-5N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 6mm2 M5 6 mm² 5 Ja 100 st. € 49,10
2385414 HR6-6N |Koperen kabelschoen 6mm2 M6 6 mm² 6 Nee 100 st. € 49,40
2385614 HRS6-6N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 6mm2 M6 6 mm² 6 Ja 100 st. € 49,40
2385416 HR6-8N |Koperen kabelschoen 6mm2 M8 6 mm² 8 Nee 100 st. € 52,81
2385616 HRS6-8N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 6mm2 M8 6 mm² 8 Ja 100 st. € 52,81
2385418 HR6-10N |Koperen kabelschoen 6mm2 M10 6 mm² 10 Nee 100 st. € 61,75
2385618 HRS6-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 6mm2 M10 6 mm² 10 Ja 100 st. € 61,75
2385420 HR6-12N |Koperen kabelschoen 6mm2 M12 6 mm² 12 Nee 100 st. € 61,75
2385620 HRS6-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 6mm2 M12 6 mm² 12 Ja 100 st. € 61,75
2385422 HR10-4N |Koperen kabelschoen 10mm2 M4 10 mm² 4 Nee 100 st. € 60,10
2385622 HRS10-4N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 10mm2 M4 10 mm² 4 Ja 100 st. € 60,10
2385424 HR10-5N |Koperen kabelschoen 10mm2 M5 10 mm² 5 Nee 100 st. € 54,45
2385624 HRS10-5N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 10mm2 M5 10 mm² 5 Ja 100 st. € 54,45
2385426 HR10-6N |Koperen kabelschoen 10mm2 M6 10 mm² 6 Nee 100 st. € 52,92
2385626 HRS10-6N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 10mm2 M6 10 mm² 6 Ja 100 st. € 52,92
2385428 HR10-8N |Koperen kabelschoen 10mm2 M8 10 mm² 8 Nee 100 st. € 58,45
2385628 HRS10-8N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 10mm2 M8 10 mm² 8 Ja 100 st. € 58,45
2385430 HR10-10N |Koperen kabelschoen 10mm2 M10 10 mm² 10 Nee 100 st. € 59,75
2385630 HRS10-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 10mm2 M10 10 mm² 10 Ja 100 st. € 59,75
2385432 HR10-12N |Koperen kabelschoen 10mm2 M12 10 mm² 12 Nee 100 st. € 63,28
2385632 HRS10-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 10mm2 M12 10 mm² 12 Ja 100 st. € 63,28
2385434 HR16-5N |Koperen kabelschoen 16mm2 M5 16 mm² 5 Nee 100 st. € 75,04
2385634 HRS16-5N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 16mm2 M5 16 mm² 5 Ja 100 st. € 75,04
2385644 HRS25-5N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 25mm2 M5 16 mm² 5 Ja 100 st. € 106,22
2385436 HR16-6N |Koperen kabelschoen 16mm2 M6 16 mm² 6 Nee 100 st. € 76,22
2385636 HRS16-6N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 16mm2 M6 16 mm² 6 Ja 100 st. € 76,22
2385438 HR16-8N |Koperen kabelschoen 16mm2 M8 16 mm² 8 Nee 100 st. € 84,81
2385638 HRS16-8N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 16mm2 M8 16 mm² 8 Ja 100 st. € 84,81
2385440 HR16-10N |Koperen kabelschoen 16mm2 M10 16 mm² 10 Nee 100 st. € 85,28
2385640 HRS16-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 16mm2 M10 16 mm² 10 Ja 100 st. € 85,28
2385442 HR16-12N |Koperen kabelschoen 16mm2 M12 16 mm² 12 Nee 100 st. € 84,57
2385642 HRS16-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 16mm2 M12 16 mm² 12 Ja 100 st. € 84,57
2385444 HR25-5N |Koperen kabelschoen 25mm2 M5 25 mm² 5 Nee 100 st. € 106,22
2385446 HR25-6N |Koperen kabelschoen 25mm2 M6 25 mm² 6 Nee 100 st. € 104,34
2385646 HRS25-6N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 25mm2 M6 25 mm² 6 Ja 100 st. € 104,34
2385448 HR25-8N |Koperen kabelschoen 25mm2 M8 25 mm² 8 Nee 100 st. € 108,46
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M)
Met
zichtgat VPE
Bruto
prijs
2385648 HRS25-8N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 25mm2 M8 25 mm² 8 Ja 100 st. € 108,46
2385450 HR25-10N |Koperen kabelschoen 25mm2 M10 25 mm² 10 Nee 100 st. € 115,16
2385650 HRS25-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 25mm2 M10 25 mm² 10 Ja 100 st. € 115,16
2385452 HR25-12N |Koperen kabelschoen 25mm2 M12 25 mm² 12 Nee 100 st. € 120,10
2385652 HRS25-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 25mm2 M12 25 mm² 12 Ja 100 st. € 120,10
2385454 HR25-14N |Koperen kabelschoen 25mm2 M14 25 mm² 14 Nee 100 st. € 127,75
2385654 HRS25-14N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 25mm2 M14 25 mm² 14 Ja 100 st. € 127,75
2385456 HR35-6N |Koperen kabelschoen 35mm2 M6 35 mm² 6 Nee 50 st. € 81,53
2385656 HRS35-6N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 35mm2 M6 35 mm² 6 Ja 50 st. € 81,53
2385458 HR35-8N |Koperen kabelschoen 35mm2 M8 35 mm² 8 Nee 50 st. € 78,88
2385658 HRS35-8N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 35mm2 M8 35 mm² 8 Ja 50 st. € 78,88
2385660 HRS35-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 35mm2 M10 35 mm² 10 Ja 50 st. € 83,58
2385462 HR35-12N |Koperen kabelschoen 35mm2 M12 35 mm² 12 Nee 50 st. € 85,34
2385662 HRS35-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 35mm2 M12 35 mm² 12 Ja 50 st. € 85,34
2385464 HR35-14N |Koperen kabelschoen 35mm2 M14 35 mm² 14 Nee 50 st. € 89,47
2385664 HRS35-14N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 35mm2 M14 35 mm² 14 Ja 50 st. € 89,47
2385466 HR35-16N |Koperen kabelschoen 35mm2 M16 35 mm² 16 Nee 50 st. € 97,11
2385666 HRS35-16N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 35mm2 M16 35 mm² 16 Ja 50 st. € 97,11
2385468 HR50-6N |Koperen kabelschoen 50mm2 M6 50 mm² 6 Nee 25 st. € 58,70
2385668 HRS50-6N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 50mm2 M6 50 mm² 6 Ja 25 st. € 58,70
2385470 HR50-8N |Koperen kabelschoen 50mm2 M8 50 mm² 8 Nee 25 st. € 58,70
2385670 HRS50-8N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 50mm2 M8 50 mm² 8 Ja 25 st. € 58,70
2385472 HR50-10N |Koperen kabelschoen 50mm2 M10 50 mm² 10 Nee 25 st. € 59,73
2385672 HRS50-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 50mm2 M10 50 mm² 10 Ja 25 st. € 59,73
2385474 HR50-12N |Koperen kabelschoen 50mm2 M12 50 mm² 12 Nee 25 st. € 61,05
2385674 HRS50-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 50mm2 M12 50 mm² 12 Ja 25 st. € 61,05
2385476 HR50-14N |Koperen kabelschoen 50mm2 M14 50 mm² 14 Nee 25 st. € 72,23
2385676 HRS50-14N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 50mm2 M14 50 mm² 14 Ja 25 st. € 72,23
2385478 HR50-16N |Koperen kabelschoen 50mm2 M16 50 mm² 16 Nee 25 st. € 73,41
2385678 HRS50-16N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 50mm2 M14 50 mm² 16 Ja 25 st. € 73,41
2385480 HR50-20N |Koperen kabelschoen 50mm2 M20 50 mm² 20 Nee 25 st. € 76,35
2385680 HRS50-20N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 50mm2 M20 50 mm² 20 Ja 25 st. € 76,35
2385482 HR70-6N |Koperen kabelschoen 70mm2 M6 70 mm² 6 Nee 25 st. € 81,94
2385682 HRS70-6N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 70mm2 M6 70 mm² 6 Ja 25 st. € 81,94
2385484 HR70-8N |Koperen kabelschoen 70mm2 M8 70 mm² 8 Nee 25 st. € 86,20
2385684 HRS70-8N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 70mm2 M8 70 mm² 8 Ja 25 st. € 86,20
2385686 HRS70-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 70mm2 M10 70 mm² 10 Ja 25 st. € 85,03
2385486 HR70-10N |Koperen kabelschoen 70mm2 M12 70 mm² 12 Nee 25 st. € 85,03
2385488 HR70-12N |Koperen kabelschoen 70mm2 M12 70 mm² 12 Nee 25 st. € 87,97
2385688 HRS70-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 70mm2 M12 70 mm² 12 Ja 25 st. € 87,97
2385490 HR70-14N |Koperen kabelschoen 70mm2 M14 70 mm² 14 Nee 25 st. € 98,26
2385690 HRS70-14N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 70mm2 M14 70 mm² 14 Ja 25 st. € 98,26
2385492 HR70-16N |Koperen kabelschoen 70mm2 M16 70 mm² 16 Nee 25 st. € 97,97
2385692 HRS70-16N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 70mm2 M16 70 mm² 16 Ja 25 st. € 97,97
2385494 HR70-20N |Koperen kabelschoen 70mm2 M20 70 mm² 20 Nee 25 st. € 115,47
2385694 HRS70-20N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 70mm2 M20 70 mm² 20 Ja 25 st. € 115,47
2385496 HR95-8N |Koperen kabelschoen 95mm2 M8 95 mm² 8 Nee 25 st. € 99,44
2385696 HRS95-8N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 95mm2 M8 95 mm² 8 Ja 25 st. € 99,44
2385498 HR95-10N |Koperen kabelschoen 95mm2 M10 95 mm² 10 Nee 25 st. € 103,26
2385698 HRS95-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 95mm2 M10 95 mm² 10 Ja 25 st. € 103,26
2385500 HR95-12N |Koperen kabelschoen 95mm2 M12 95 mm² 12 Nee 25 st. € 98,70
2385700 HRS95-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 95mm2 M12 95 mm² 12 Ja 25 st. € 98,70
2385502 HR95-14N |Koperen kabelschoen 95mm2 M14 95 mm² 14 Nee 25 st. € 107,82
2385702 HRS95-14N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 95mm2 M14 95 mm² 14 Ja 25 st. € 107,82
2385504 HR95-16N |Koperen kabelschoen 95mm2 M16 95 mm² 16 Nee 25 st. € 112,23
2385506 HR95-20N |Koperen kabelschoen 95mm2 M16 95 mm² 16 Nee 25 st. € 122,82
2385704 HRS95-16N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 95mm2 M16 95 mm² 16 Ja 25 st. € 112,23
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M)
Met
zichtgat VPE
Bruto
prijs
2385706 HRS95-20N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 95mm2 M20 95 mm² 20 Ja 25 st. € 122,82
2385508 HR120-8N |Koperen kabelschoen 120mm2 M8 120 mm² 8 Nee 10 st. € 52,07
2385708 HRS120-8N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 120mm2 M8 120 mm² 8 Ja 10 st. € 52,07
2385510 HR120-10N |Koperen kabelschoen 120mm2 M10 120 mm² 10 Nee 10 st. € 51,25
2385710 HRS120-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 120mm2 M10 120 mm² 10 Ja 10 st. € 51,25
2385512 HR120-12N |Koperen kabelschoen 120mm2 M12 120 mm² 12 Nee 10 st. € 51,01
2385712 HRS120-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 120mm2 M12 120 mm² 12 Ja 10 st. € 51,01
2385514 HR120-14N |Koperen kabelschoen 120mm2 M14 120 mm² 14 Nee 10 st. € 54,13
2385714 HRS120-14N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 120mm2 M14 120 mm² 14 Ja 10 st. € 54,13
2385516 HR120-16N |Koperen kabelschoen 120mm2 M16 120 mm² 16 Nee 10 st. € 55,31
2385716 HRS120-16N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 120mm2 M16 120 mm² 16 Ja 10 st. € 55,31
2385518 HR120-20N |Koperen kabelschoen 120mm2 M20 120 mm² 20 Nee 10 st. € 59,66
2385718 HRS120-20N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 120mm2 M20 120 mm² 20 Ja 10 st. € 59,66
2385520 HR150-8N |Koperen kabelschoen 150mm2 M8 150 mm² 8 Nee 10 st. € 75,19
2385720 HRS150-8N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 150mm2 M8 150 mm² 8 Ja 10 st. € 75,19
2385522 HR150-10N |Koperen kabelschoen 150mm2 M10 150 mm² 10 Nee 10 st. € 72,60
2385722 HRS150-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 150mm2 M10 150 mm² 10 Ja 10 st. € 72,60
2385524 HR150-12N |Koperen kabelschoen 150mm2 M12 150 mm² 12 Nee 10 st. € 62,60
2385526 HR150-14N |Koperen kabelschoen 150mm2 M12 150 mm² 12 Nee 10 st. € 82,13
2385724 HRS150-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 150mm2 M12 150 mm² 12 Ja 10 st. € 62,60
2385726 HRS150-14N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 150mm2 M14 150 mm² 14 Ja 10 st. € 82,13
2385528 HR150-16N |Koperen kabelschoen 150mm2 M16 150 mm² 16 Nee 10 st. € 83,66
2385728 HRS150-16N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 150mm2 M16 150 mm² 16 Ja 10 st. € 83,66
2385530 HR150-20N |Koperen kabelschoen 150mm2 M20 150 mm² 20 Nee 10 st. € 88,36
2385730 HRS150-20N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 150mm2 M20 150 mm² 20 Ja 10 st. € 88,36
2385532 HR185-10N |Koperen kabelschoen 185mm2 M10 185 mm² 10 Nee 10 st. € 104,48
2385732 HRS185-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 185mm2 M10 185 mm² 10 Ja 10 st. € 104,48
2385534 HR185-12N |Koperen kabelschoen 185mm2 M12 185 mm² 12 Nee 10 st. € 96,36
2385734 HRS185-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 185mm2 M12 185 mm² 12 Ja 10 st. € 96,36
2385536 HR185-14N |Koperen kabelschoen 185mm2 M14 185 mm² 14 Nee 10 st. € 115,66
2385736 HRS185-14N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 185mm2 M14 185 mm² 14 Ja 10 st. € 115,66
2385538 HR185-16N |Koperen kabelschoen 185mm2 M16 185 mm² 16 Nee 10 st. € 120,60
2385738 HRS185-16N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 185mm2 M16 185 mm² 16 Ja 10 st. € 120,60
2385540 HR185-20N |Koperen kabelschoen185mm2 M20 185 mm² 20 Nee 10 st. € 127,66
2385740 HRS185-20N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 185mm2 M20 185 mm² 20 Ja 10 st. € 127,66
2385542 HR240-10N |Koperen kabelschoen 240mm2 M10 240 mm² 10 Nee 10 st. € 141,78
2385742 HRS240-10N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 240mm2 M10 240 mm² 10 Ja 10 st. € 141,78
2385544 HR240-12N |Koperen kabelschoen 240mm2 M12 240 mm² 12 Nee 10 st. € 127,66
2385744 HRS240-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 240mm2 M12 240 mm² 12 Ja 10 st. € 127,66
2385546 HR240-14N |Koperen kabelschoen 240mm2 M14 240 mm² 14 Nee 10 st. € 150,01
2385746 HRS240-14N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 240mm2 M14 240 mm² 14 Ja 10 st. € 150,01
2385548 HR240-16N |Koperen kabelschoen 240mm2 M16 240 mm² 16 Nee 10 st. € 159,43
2385748 HRS240-16N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 240mm2 M16 240 mm² 16 Ja 10 st. € 159,43
2385550 HR240-20N |Koperen kabelschoen 240mm2 M20 240 mm² 20 Nee 10 st. € 176,49
2385750 HRS240-20N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 240mm2 M20 240 mm² 20 Ja 10 st. € 176,49
2385552 HR300-12N |Koperen kabelschoen 300mm2 M12 300 mm² 12 Nee 5 st. € 104,13
2385752 HRS300-12N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 300mm2 M12 300 mm² 12 Ja 5 st. € 104,13
2385554 HR300-14N |Koperen kabelschoen 300mm2 M14 300 mm² 14 Nee 5 st. € 104,42
2385754 HRS300-14N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 300mm2 M14 300 mm² 14 Ja 5 st. € 104,42
2385556 HR300-16N |Koperen kabelschoen 300mm2 M16 300 mm² 16 Nee 5 st. € 113,83
2385756 HRS300-16N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 300mm2 M16 300 mm² 16 Ja 5 st. € 113,83
2385558 HR300-20N |Koperen kabelschoen 300mm2 M20 300 mm² 20 Nee 5 st. € 126,77
2385758 HRS300-20N |Koperen kabelschoen MET INSPECTIEGAT 300mm2 M20 300 mm² 20 Ja 5 st. € 126,77
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com